
Naszyjnik Heartbeat Elegance GOLD
PURELEI®
Indeks: 754657 Producent: Purelei

Cena: 178.02 zł

Opis

Naszyjnik Medalion Heartbeat PURELEI® (złoty), damski
naszyjnik ze stali nierdzewnej, wytrzymały naszyjnik ze stali
nierdzewnej, naszyjnik z wisiorkiem w kształcie serca i
kamienia, wodoodporny, długość 40/45 cm, Kamień Stal
nierdzewna
Producent: Purelei

INSPIRUJ SIĘ PRZEZ HAWAII – Czy czujesz się bardzo w stylu "Aloha", czy też masz ochotę podróżować? Powiedz
to swoim nowym naszyjnikiem PURELEI! Naszyjnik PURELEI przenosi Aloha Vibes do Twojego domu.
SKINTYLACJA PROJEKTU – Nasz naszyjnik z zawieszką będzie mocnym elementem Twojego letniego stroju. Ciesz
się dopasowywaniem, naszyjniki PURELEI są idealne dla Layering Look!
BIŻUTERIA NIERDZEWNE: PURELEI wykorzystuje wyłącznie materiały wysokiej jakości, zapewniające optymalną
trwałość. Naszyjnik ze stali nierdzewnej łączy w sobie styl i jakość.
ŁATWE DO DOPASOWANIA – Czy długi naszyjnik nigdy nie wystarczy? Rozumiemy cię! Projekt biżuterii damskiej
PURELEI został specjalnie zaprojektowany, abyś mógł połączyć kilka ze sobą.
ZRÓWNOWAŻONY OPAKOWANIE – Nasze opakowania są zrównoważone i 99% bez tworzyw sztucznych. Nasza
biżuteria damska jest zapakowana w sposób, aby zoptymalizować przestrzeń!

waga opakowania przedmiotu: 0.04 kilograms
waga przedmiotu: 0.04 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260754071022
zalecane węzły przeglądania: 20849186031
punkt znaku wypunktowania: INSPIRUJ SIĘ PRZEZ HAWAII – Czy czujesz się bardzo w stylu "Aloha", czy też masz
ochotę podróżować? Powiedz to swoim nowym naszyjnikiem PURELEI! Naszyjnik PURELEI przenosi Aloha Vibes do
Twojego domu., SKINTYLACJA PROJEKTU – Nasz naszyjnik z zawieszką będzie mocnym elementem Twojego
letniego stroju. Ciesz się dopasowywaniem, naszyjniki PURELEI są idealne dla Layering Look!, BIŻUTERIA
NIERDZEWNE: PURELEI wykorzystuje wyłącznie materiały wysokiej jakości, zapewniające optymalną trwałość.
Naszyjnik ze stali nierdzewnej łączy w sobie styl i jakość., ŁATWE DO DOPASOWANIA – Czy długi naszyjnik nigdy nie
wystarczy? Rozumiemy cię! Projekt biżuterii damskiej PURELEI został specjalnie zaprojektowany, abyś mógł połączyć
kilka ze sobą., ZRÓWNOWAŻONY OPAKOWANIE – Nasze opakowania są zrównoważone i 99% bez tworzyw
sztucznych. Nasza biżuteria damska jest zapakowana w sposób, aby zoptymalizować przestrzeń!
Opis produktu: Naszyjnik Medalion Heartbeat firmy PURELEI – Trwała konstrukcja, zainspirowany Hawajami
Medalion w kształcie otwieranego serca z cennym kamieniem z przodu iz tyłu. Jeszcze bardziej dostosuj swój
naszyjnik fotograficzny Heartbeat, umieszczając w nim zdjęcie swoich bliskich. O PURELEI Biżuteria & produkty
lifestyle"owe inspirowane Hawajami - PURELEI jest synonimem projektów, które opowiadają osobistą historię, trwałe



Materiał Stal nierdzewna, pozłacanie 18K

Długość regulowana 40/45 cm

Waga opakowania 0.04 kg

Kamień Biały cyrkon

materiały, ekskluzywne partnerstwa, i Aloha Way of Life. Firma została założona w 2016 roku przez Alisę, Freddy i
Etienne. Nazwa PURELEI składa się z dwóch czystych słów, a ona symbolizuje czysty styl życia i słynny hawajski
naszyjnik kwiatowy. Jakość produktu: - Naszyjnik Medalion Heartbeat z zawieszką w kształcie serca i kamienia, ze
stali nierdzewnej, pozłacane 18K - złoto - Biżuteria ze stali nierdzewnej - Długość: regulowana, 40/45 cm - Rozmiar
wisiorka: długość 12 mm, szerokość 12 mm - Kamień szlachetny: biały cyrkon - Zrównoważone opakowanie
marka: Purelei
nazwa przedmiotu: Naszyjnik Medalion Heartbeat PURELEI® (złoty), damski naszyjnik ze stali nierdzewnej,
wytrzymały naszyjnik ze stali nierdzewnej, naszyjnik z wisiorkiem w kształcie serca i kamienia, wodoodporny, długość
40/45 cm, Kamień Stal nierdzewna
kolekcja: Lato
materiał: Kamień Stal nierdzewna
typ metalowy: Stal nierdzewna
styl: Klasyczny
płeć docelowa: female

Parametry

Zdjęcia
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